
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS – UNIDADE IBIRITÉ 
 

 
 

 

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO DE CHEFIA E SUBCHEFIA DO 

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS EXATAS DA UNIDADE ACADÊMICA DE IBIRITÉ DA 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS - EDITAL 06/2021 

 

A Comissão Eleitoral, responsável pela Eleição de Chefia e Subchefia do Departamento de Ciências Exatas 
da  Unidade Acadêmica de Ibirité, no uso de suas atribuições, em observância às normas estatutárias e 
regimentais da UEMG, 

 

RESOLVE: 

Homologar o resultado final da eleição para Chefia e Subchefia do Departamento de Ciências Exatas.  

 
I. CHAPA ELEITA:  

 
Chefe do Departamento: Liliane Rezende Anastácio 
 
Subchefe do Departamento: Nilson de Matos Silva 
 
 
 
 
 
 

Ibirité, 30 de março de 2021 
 

 

 

 

 
 
 
 

Prof. Marilene Pereira de Oliveira (DELL) 
 
 
 
 
 
 

Prof Anselmo Luiz Pereira Campos (DELL) 
 
 
 
 
 

Prof. Thatiane Santos Ruas (DECH) 
 


